
                              
 

 
 
 

平成２８年４月２６日 
株式会社 中国銀行 

 
 

「平成２８年熊本地震」に対する義援金について 

 
 
このたびの「平成２８年熊本地震」により被災されたみなさまに対しまして、心よりお見

舞い申しあげるとともに、一日も早く被災地が復旧できますよう、心よりお祈り申しあげ

ます。 
 
当行およびグループ会社では、被災者支援や被災地の復旧に役立てていただくための義援

金として、７百万円を寄贈することにいたしました。 
 
１．義援金拠出内訳 
  株式会社中国銀行    ５百万円 
グループ会社（７社）  ２百万円 
 中銀保証株式会社 
 株式会社ＣＢＳ 
 中銀リース株式会社 
 中銀カード株式会社 
 中銀アセットマネジメント株式会社 
 中銀事務センター株式会社 
 中銀証券株式会社 
 

２．寄贈先 
日本赤十字社 
 
 

中国銀行グループでは、今後も必要とされる支援の検討をおこなってまいります。 

 

                                    以 上 

 
 
 

 


